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Eukaliptus i Szałwia -
konopna świeca do masażu

Nr katalogowy: 115

Kod EAN: 294

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

51,00 PLN

Opis produktu

Jeśli uwielbiasz relaksujące rytuały i często urządzasz sobie łazienkowe SPA, na pewno zaprzyjaźnisz się z naszą świecą
do masażu o  odświeżającym aromacie  eukaliptusa i  szałwii.  Ciepły  wosk wmasowywany w całe  ciało  przyjemnie
rozluźnia, odpręża i pielęgnuje skórę.

Świeca do masażu Eukaliptus i Szałwia od Czterech Szpaków bazuje - standardowo - na wosku sojowym. Dodaliśmy do
niej również olej konopny, dzięki czemu zyskała dodatkowe właściwości pielęgnacyjne. Ta świeca zapachowa to bowiem
także kosmetyk. Dzięki temu nie tylko roztacza wokół przyjemny, odświeżający, eukaliptusowo-ziołowy aromat, ale
również świetnie sprawdza się w roli olejku do masażu.

Działanie i właściwości

Ten zmyślny produkt w założeniu ma pełnić podwójną funkcję. Możesz używać go jak typowej świecy zapachowej o
delikatnym, ale jednocześnie orzeźwiającym aromacie, jak i stosować w roli olejku do masażu. Wystarczy zapalić knot i
odczekać kilka minut aż wosk na powierzchni się rozpuści. Odpowiednio ostudzony (nie gorący!) wosk w olejkowej
formie  można  wylać  na  dłoń  i  delikatnie  wmasować  w  skórę  całego  ciała.  Masaż  takim  ciepłym  olejkiem  jest
niesamowicie przyjemny i  odprężający.  Będzie idealnym zwieńczeniem rytuału pielęgnacyjnego,  w którym użyjesz
naszego mydła Savon Noir i specjalnej peelingującej rękawicy. Pełne trio do masażu i pielęgnacji znajdziesz w zestawie
Relaks.

Wosk sojowy, na bazie którego powstała świeca jest naturalny, nietoksyczny i stanowi świetną alternatywę dla wosków
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parafinowych. Jest on bezpieczny w użytkowaniu - świece sojowe można palić przy dzieciach czy kobietach w ciąży, nie
przeszkadzają również zwierzętom. Jest także biodegradowalny i wydajny - pali się nawet do 50% dłużej od tradycyjnych
świec parafinowych.

Pojemność szklanego słoiczka:

120 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej konopny

wygładza, napręża i uelastycznia skórę, sprawia że ciało wygląda młodziej i bardziej promiennie.

Olejek eteryczny eukaliptusowy

działa odświeżająco, energetyzująco, antyseptycznie, przeciwwirusowo i przeciwbakteryjnie.

Olejek eteryczny rozmarynowy

normalizuje, ujędrnia, relaksuje i oczyszcza skórę, wykazuje działanie antyseptyczne.

Olejek eteryczny z szałwii hiszpańskiej

działa antyseptycznie, dezodorująco i przeciwzapalnie.

 

Skład: wosk sojowy, olej konopny, olejek eteryczny eukaliptusowy, olejek eteryczny rozmarynowy, olejek eteryczny z
szałwii hiszpańskiej.

INCI/Ingredients:  Hydrogenated  Soybean  Oil,  Cannabis  Sativa  (Hemp)  Seed  Oil,  Eucalyptus  Globulus  Leaf  Oil,
Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Salvia Lavandulifolia Leaf Oil, Geraniol*, Limonene*, Linalool*.

* składowe naturalnych olejków eterycznych  

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Zapal świecę, a następnie odczekaj aż wosk rozpuści się na powierzchni. Ciepły (ale nie gorący!) wosk w olejkowej
postaci wylej na dłoń i delikatnie wmasuj w skórę całego ciała. Produkt może również pełnić rolę tradycyjnej świecy
zapachowej.

Podczas pierwszego palenia świecy pozwól, żeby wosk rozpuścił się równomiernie do krawędzi szkła - dzięki temu
unikniesz późniejszego "tunelowania" świecy. Warto pamiętać, że knot świecy powinien być zawsze przycięty na ok. 0,5
cm, ponieważ zbyt długi knot może sprawić, że świeca będzie nadmiernie dymić. Najlepiej palić ją od ok. 30 minut do
maksymalnie  3-4  godzin.  Nadmierne,  długotrwałe  palenie  może  skracać  jej  żywotność  i  powodować  nadmierne
przegrzanie wosku.
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